
Bästa AV-iter! 

Det nyutnämnda infoutskottet önskar alla ett gott nytt år. Meddela oss 

om du eller din krets har något evenemang som gärna kan marknadsfö-

ras till hela föreningen genom nyhetsbrevet. Ta kontakt per e-post 

(infoutskottet@arbetetsvanner.fi) eller direkt till någon av infoutskot-

tets medlemmar (Robert Riska, Elianne Rehn och Casten Idström). 

 

Här några trevliga evenemang, som du förhoppningsvis har lust och möjlighet att delta i! 

 

AV-Teatern har premiär på nya pjäsen ”Black Comedy” fredagen den 2 februari 2024 kl. 19.00. 

Pjäsen är skriven av engelsmannen Peter Shaffer och uppfördes första gången år 1965. Regi: Jermo 

Grundström. VI kan se fram emot en garanterat rolig klassisk förväxlingskomedi! Bokningar: 044 766 

4103, 050 584 9883 eller via biljetter@avteatern.fi. Biljetter 20 €, grupper över 10 pers. 18 €, stu-

derande 10 €. Övriga föreställningsdatum mm. info: avh.arbetetsvanner.fi/verksamhet/av-teatern/  

 

På Runebergsdagen måndagen den 5 februari 2024 kl. 18–19 ställer styrelsen till med ett "pop-up"-

evenemang i klubblokalen. Programmet är i detta nu inte helt klart, men vi hoppas på allsång och 

kanske ett quizz, med nationalskalden som tema. I alla fall vankas det runebergstårtor med kaffet. Vik-

tigast av allt är att träffas och prata och samtidigt gemensamt fira Johan Ludvig, som denna dag skulle 

ha fyllt 220 år. Ingen anmälan behövs, välkomna! 

 

En kurs i att använda moderna musikprogram på dator ordnas i festsalen fredagen den 9 febru-

ari kl. 18. Kursen hålls av Lars Silén och Anders Backman från musikklubben Altra Volta. Den är 

avgiftsfri och öppen också för utomstående. 

 

Observera att medlemmarna kallas till ett extra föreningsmöte söndagen den 11 februari 2024 kl. 

18. Vid höstmötet blev en styrelseplats obesatt, och nu ska vi komplettera styrelsen med en medlem. 

Valnämnden föreslår Peter Österberg till den vakanta posten, men det står fritt för envar medlem att 

komma med eget förslag. Info om styrelsens och utskottens sammansättning mm. info om föreningens 

administration: avh.arbetetsvanner.fi/administration/.  
 

Direkt efter mötet följer den årliga frågesporten mellan kretsarna om Dr Bunduls pris. För fråge-

sporten står i år bridgeklubben, som vann tävlingen senaste år. Kretsarna representeras av tvåpersoner-

slag. Vi hoppas att alla kretsar är på plats med var sitt lag, jämte hurrarklack. Stor ära står på spel! Kaf-

feservering! 

 

Walentinakören ger årets vändagskonsert onsdagen den 14 februari 2024 kl 19.00 på G18, Georgs-

gatan 18. Konserten heter "Att angöra en brygga" och bjuder på sköna sånger om skärgård, glittrande 

hav och blomdoft. Tillsammans får vi drömma oss bort från vinterkylan till sommar och sol. Biljetter 

kan köpas via körens webbplats walentinakoren.org. Biljetterna kostar 20 € för vuxna och 10 € för barn 

på max tolv år. 

 

Föreningen har reserverat 40 biljetter till pjäsen ”Friskt Vågat” på Fallåker teater lördagen den 16 

mars kl. 16. Bussen avgår kl. 15 från Kiasma. Anmälan per e-post senast den 28 februari till 

Wendla Paile, pailewendla(at)gmail.com, eller per telefon 0405137313. Biljetterna kostar 25 euro och 

betalas i bussen. AV står för bussresan. 

 

Har du redan besökt vår fina klubblokal? Alltså gamla källarsalen som fått en total ansiktslyftning. 

Där finns numera vårt bibliotek, sittgrupper och ett kök. Tillträde med en egen nyckel som du får mot 

en pant om 10 € av vikarierande verksamhetsledaren Robin ”Effe” Sundberg. Han är numera på plats 

tre dagar i veckan, tisdagar, onsdagar och torsdagar. Boka för säkerhets skull tid per telefon 044 766 

4101.  

 

Väl mött på AV - vår svenska kulturförening i Helsingfors! 
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